ESTADO DO PARANA
CNPJ: 76.247.337/0001-60

Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000
Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001

E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.aov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA

LEI COMPLEMENTAR N2 718/2012
DATA: 13 de abril de 2012
SUMULA: Criar o Programa Abrigo Institucional

A CÂMARA MUNICIPAL DE ICARAÍMA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU,

E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 12. Fica criado no Município de Icaraíma o Programa Abrigo Institucional para
atendimento de crianças e adolescentes de 0 (zero) a 18 (dezoito) anos do Município de
Icaraíma, os quais se encontram sob medida protetiva de abrigo.

Art. 29. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

mailto:planejamento@icaraima.pr.gov.br
http://www.icaraima.pr.aov.br

	00000003.pdf